
J'Ĺ›2ž« uz/ #9; 

DODATEK č.1 
ke Smlouvě O dílo č. objednatele 5202200352 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, Zákona č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, 
v platném Znění 

Název Zakázky: 
Restaurování hrobové kaple rodiny Tuzarových v Nymburce 

Smluvní strany 

Zhotovitel: Art Hard S. r. O. 
Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
provozovna: 
ıčz 08489335 
DIČ: 
bank sp enı 
telefon: 

I 
'Z 

fax' 

‹ž-mz=“= 

oprávněnost jednat ve věcech Smluvních: 

oprávněnost jednat ve věcech technických: 
Martina Fořtíková/Martin Hemala 
(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
DIČ: CZ00239500 
bank.spojení: 
telefon: 
fax 
e-mail: __ 

oprávněnost jednat ve věcech Smluvních: 
lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 

oprávněnostjednat ve věcech technických a k převzetí díla: 
Eva Markusová, DIS., odbor ŠKaPP 

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo 

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo je úprava článku IV. Smlouvy Cena díla, který se měnı 
takto: 
Cena díla se sjednává V souladu se Zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném Znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
Zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

ı



V dne: V Nymburce, dne: 

Cena bez DPH 
A 

DPÝHÝc_el‹em 21 % Cena vč. DPH 
Cena dle SOD 817 920,00 Kč 171 763,20 Kč 989 683,30 Kč 

Cena dle 
V4 

+376 780,00 Kč 45 213,60 Kč 455 903,80 Kč 
dodatku SOD č.1 A 7 7 j_ j 7 j 

cena çęıjıçęmfi 1.ı94.7o0_,oO ıgčj _ 
216 978,80, Kč 1.445 5874olgč 

1 “ 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze Změny. 

Ostatní ujednání Dodatku č.1 

1. Změnový list č. 1 je Součástí tohoto Dodatku Č. ljako jeho příloha Č. 1. 

2. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze Změny. ^ 

3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 518 ze dne 16. 10. 2024. 

Na Znamení bezvýhradného souhlasu S obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje Zástupce 
objednatele i Zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: V Za objednatele: 

Martí 

.nnnnnnnnnnnnnınn nnnnnnnnnnnnnn n...nnnnnnnııınnnııııııııoııııııııı 

Martina Fořtíková Ing. Tomáš Mach, Ph 
jednatel Starosta

2


